
 

  
Lé?ba - Pé?e o vlasy - SOCO

KERAMINE H PROFESSIONAL - FALL LINE
KERAMINE H PROFESSIONAL - LINEA ANTICADUTA

 bbazar@globelife.com

 +39 0331 1706328

KERAMINE H PROFESSIONAL - FALL LINE
KERAMINE H PROFESSIONAL - LINEA ANTICADUTA

 SOCO, díky svým zkušenostem v oblasti lé?ení a tricologico, rozhodne, že návrat k
po?átk?m historické zna?ky, která se vždy t?ší silné reputaci : KERAMINE H.
Narození H linky KERAMINE PROFESSIONAL, který reaguje na pot?ebu obnovit p?írodní
produkty a terapeutické podepsané Keramine H kanál? profesionální, a zárove? nabízí
vysoce konkuren?ní cenové polohy.
Linka se vyzna?uje tím, produkty, které obsahují ú?inné látky, jako je inovativní a efektivní
keratin, a látky p?ítomné ve vlasech, a patentované vzorce mohou zachovat strukturu
vlas?. KERAMINE H PROFESSIONAL reagovat v komplexní, efektivní a bezpe?né pro
r?zné pot?eby trhu tím, že nabízí r?zné linie lé?by vhodné pro všechny
typ požadavku. 

 - LINE ANTI - DROP *
Je to?ára vyzna?uje patentovaným vzorcem a aktivní inovativní a ú?inná v prevenci
padání vlas? :.KAPILARINE 

 ANTI - HAIR LOSS SHAMPOO *
Základ? vitamin PP, jemn? ?istí pokožku a vlasy, dává sílu a vitalitu vlasových díky akci
stimulující. Vhodný pro ?asté použití.
balení :. láhve 500 a 1000 ml 

 TUBE ANTI - DROP * - na základ? Kapilarine
V?decký optimální lé?ba pro zpevn?ní pokožky a zabra?ují vypadávání vlas? v d?sledku
jeho ú?inné látky, Kapilarine, sdružení ?ty? závod? : Kigelia africana, Clary Sage, sko?ice,
Ginkgo biloba. Kapilarine p?sobí na faktory, které zp?sobují vypadávání vlas? : inhibuje
enzym 5- alfareduttasi, zlepšuje mikrocirkulaci vlasové pokožky, reguluje tvorbu kožního
mazu napomáhá stimulovat fyziologické r?st vlas?, takže je siln?jší. P?sobení ú?inné látky
je umocn?n komplexem rostlinných extrakt? z kop?ivy a ?ervené papriky, poznámky,
tonizující a povzbuzující schopnosti.
Balení :. 6 ml lahvi?ky v balení po 20 ks 

 * Kosmetické adjuvantní chránit vaše vlasy s tendencí k pádu. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               pagina 1 / 1

http://www.tcpdf.org

